競爭之任何貨品或服務發出訂單之任何人士之訂單；(c)委聘CEC Ethanol集團
任何過往或現時供應商或現時僱員；(d)徵集CEC Ethanol集團任何購買與CEC

Ethanol集團所提供任何貨品及服務作出競爭之任何貨品及服務之客戶；及 (e)於
公眾層面披露或使用任何與CEC Ethanol集團業務有關之專業知識。

4. 出售協議

出售協議之主要條款及條件如下：

日期

二零零七年五月十一日

訂約方

賣方： 本公司
買方： OIL

出售事項之主體

ATL及GAL各自為本公司全資擁有。本公司同意向OIL出售ATL及GAL各
自之全部已發行股本。

現有業務（包括ATL集團及GAL集團）乃由本公司之所有附屬公司組成。
由於出售事項有待收購事項成為無條件方可作實，緊接出售事項完成前，BAPP

Ethanol集團及CEC Ethanol集團將成為本公司之附屬公司。

董事會函件

– 14 –

代價

出售事項之代價為 200,000美元（約 1,560,000港元），將由OIL於出售事項
完成時以現金支付。代價乃本公司與OIL參考手袋及配件領域之下滑業務前景及
中國乳品市場日益競爭之業務前景（於下文「進行收購事項及出售事項之理由及
益處」論述）以及現有業務不如人意之財務表現（尤其是本集團過往數年之持續淨
虧損狀況），以及其截至二零零六年十二月三十一日止三個年度之經審核合併虧
損淨額及其於二零零六年十二月三十一日之經審核合併資產淨值，按公平原則
磋商後釐定。訂約方亦考慮到 ( i )ATL於二零零七年五月應付本公司之股東貸款
53,400,000港元被撥充資本；及 (ii)GAL集團於二零零七年五月應付本公司之股
東貸款 29,100,000港元被撇銷（本公司之財務報表內已就此全數作出撥備）。

先決條件

出售事項須待以下條件獲達成，方告完成：

(i) 獨立股東根據上市規則之規定於本公司之股東大會上通過決議案，批
准出售協議；及

(ii) BAPP收購協議及CEC收購協議均已根據其條款成為無條件。

倘上述條件未能於二零零七年九月三十日前獲達成或（就上文第 ( i i )段所述
之條件而言）獲本公司豁免，出售協議將告終止。

完成

出售事項預期於上述條件獲達成（或獲豁免）之日後第五個營業日完成，並
將與BAPP收購事項及CEC收購事項同步完成。

5. 股權架構之變動

根據收購事項配發及發行代價股份預期不會轉變本公司之控股權（定義見守
則）。

董事會函件

– 15 –

下表說明假設本公司之股本除根據BAPP收購協議及CEC收購協議預計進行者外
並無其他變動：(i)於本公佈日期；及 (ii)緊隨於收購事項完成而配發及發行代價股份
後，本公司之股權架構：

  於收購事項完成及
股東 於本通函日期 發行代價股份後
 股份數目 % 股份數目 %

關連人士：
 －OIL 195,000,000 50.0 195,000,000 34.5

 －BAPP賣方 － － 96,000,000 16.9

 －CEC賣方 － － 80,000,000 14.1

小計： 195,000,000 50.0 371,000,000 65.5

公眾股東： 195,000,000 50.0 195,000,000 34.5

總計： 390,000,000 100.00 566,000,000 100.00

本公司不預期因收購事項及出售事項而導致董事會組成出現任何變動。

本公司將於股東特別大會上尋求獨立股東批准 (i)根據BAPP收購協議向BAPP 賣
方配發及發行BAPP代價股份；及 (ii)根據CEC收購協議向CEC賣方配發及發行CEC

代價股份。本公司將向聯交所申請批准根據BAPP收購協議及CEC收購協議將予發行
之代價股份上市及買賣。

6. 有關本公司之資料

本公司及其附屬公司之主營業務包括製造及買賣手袋製品及相關配件；製造成
衣及提供相關分包服務。自二零零五年十二月起，本集團亦從事生產及銷售奶品。

董事會函件

– 16 –

7. 有關BAPP賣方、CEC賣方、OIL及CEC之資料

BAPP賣方

BAPP賣方為於英屬處女群島註冊成立之投資控股公司。除於BAPP Ethanol

（在中國銀川擁有業務）之權益外，BAPP賣方現時於一間在中國海南從事研
究、開發及生產酵素作多方面商業用途（包括但不限於作乙酵生產之酵素）之實
驗室持有權益。於收購事項完成後，實驗室可能向BAPP E thano l及╱或CEC

Ethanol供應作乙醇生產之酵素。該等交易構成關連交易，而本公司將遵守上市
規則有關任何該等交易之所有適用條文。除可能成為合併乙醇集團的供應商之
權益外，BAPP賣方於類似合併乙醇集團業務之任何業務中概無持有任何權益，
以致造成競爭。BAPP賣方亦受有關乙醇生產業務之若干非競爭承諾所限制，詳

[…]

(c) 就未經審核備考財務資料而言， 有關調整乃屬恰當， 並已根據上市規則第 4

章第 29(1)段披露。

此 致

和寶國際控股有限公司
列位董事 台照

羅申美會計師行
執業會計師
香港
謹啟

二零零七年六月二十九日

附錄五  所誕生集團之未經審核備考財務資料

– 152 –

A. 所誕生集團之未經審核備考財務資料緒言

以下為所誕生集團有關本集團建議收購BAPP Ethanol Holdings Limited（「BAPP

Ethanol」）及CEC Ethanol (Northeast) Limited（「CEC Ethanol」）（下文統稱「所收
購集團」）之全部權益（「收購事項」）及建議出售Glory Access Limited及Agricapital

(Tianjin) Limited（「所出售集團」）之全部權益（「出售事項」）之說明性未經審核備考財
務資料。

所誕生集團截至二零零六年十二月三十一日止年度之未經審核備考綜合收入報
表及現金流量表乃根據節錄自本通函附錄一、三及四所載各自會計師報告之本集團
截至二零零六年十二月三十一日止年度之經審核綜合收入報表及現金流量表及各所
收購集團截至二零零六年十二月三十一日止期間之經審核綜合收入報表及現金流量
表而編製，猶如收購事項及出售事項已於二零零六年一月一日完成。

所誕生集團於二零零六年十二月三十一日之未經審核備考綜合資產負債表乃根
據節錄自本通函附錄一、三及四所載各自會計師報告之本集團於二零零六年十二
月三十一日之經審核綜合資產負債表及各所收購集團於二零零六年十二月三十一日
之經審核綜合資產負債表而編製，猶如收購事項及出售事項已於二零零六年十二月
三十一日完成。

所誕生集團之未經審核備考財務資料乃基於大量假設、估計、不確定因素及現
時可獲得資料編製，僅作說明用途。因此，由於所誕生集團之未經審核備考財務資
料之性質，其可能不能真實反映倘收購事項及出售事項於所示日期實際發生所誕生
集團之實際財務狀況、經營業績或現金流量。而且，所誕生集團未經審核備考財務
資料並不對所誕生集團未來之財務狀況、經營業績或現金流量作出預測。

所誕生集團未經審核備考財務資料應與附錄一、三及四分別載列之本集團及各
所收購集團之財務資料及本通函其他地方所載之其他財務資料一併閱讀，始屬完
備。

附錄五  所誕生集團之未經審核備考財務資料

– 153 –

B. 所誕生集團之未經審核備考綜合收入報表

   就收購事項 收購事項  就出售事項

  BAPP  CEC   作出之 後但出售  作出之 所誕生
 本集團 Ethanol Ethanol 小計 附註  備考調整 事項前合計 附註  備考調整 集團
 千港元 千港元 千港元 千港元  千港元 千港元   千港元  千港元

營業額 167,420 – – 167,420   167,420 (6) (167,420) –

銷售成本 (160,073) – – (160,073)   (160,073) (6) 160,073 –

毛利 7,347 – – 7,347   7,347   –

其他收入 581 29 172 782   782 (6)  (505) 277

分銷成本 (14,124) – – (14,124)   (14,124) (6)  14,124 –

行政開支 (21,070) (1,104) (849) (23,023)   (23,023) (6 ) 15,307 (7,716)

其他經營開支 (1,159) – – (1,159)   (1,159) (6)  1,159 –

應收款項減值
 準備撥回 2,155 – – 2,155   2,155 (6)  (2,155) -

出售附屬公司
　虧損 – – – –   – (7)  (18,365) (18,365)

本集團可識別
 資產淨值超
 出收購成本
 之部分 – – – – (1)  111,593 111,593   111,593

經營（虧損）
 ╱溢利 (26,270) (1,075) (677) (28,022)   83,571   85,789

融資成本 (6,570) – – (6,570)   (6,570) (6) 6,204 (366)

除稅前（虧損）
 ╱溢利 (32,840) (1,075) (677) (34,592)   77,001   85,423

所得稅抵免 1,122 – – 1,122   1,122 (6)  (1,122) –

本年（虧損）
 ╱溢利 (31,718) (1,075) (677) (33,470)   78,123   85,423

下列人士應佔：
本公司股權   (6)  19,718

 持有人 (25,771) (1,075) (497) (27,343) (1)  111,593 84,250 (7) (18,365) 85,603

少數股東權益 (5,947) – (180) (6,127)   (6,127) (6) 5,947 (180)

 (31,718) (1,075) (677) (33,470)   78,123   85,423

附錄五  所誕生集團之未經審核備考財務資料

– 154 –

C. 所誕生集團之未經審核備考綜合資產負債表

   就收購事項 收購事項  就出售事項

  BAPP  CEC   作出之 後但出售  作出之 所誕生
 本集團 Ethanol Ethanol 小計 附註  備考調整 事項前合計 附註  備考調整 集團
 千港元 千港元 千港元 千港元  千港元 千港元   千港元  千港元

非流動資產
物業、廠房
 及設備 46,881 11,131 4,316 62,328   62,328 (8)  (46,827) 15,501
無形資產 – – 49,730 49,730 (2)  89,800 139,530   139,530
購買物業、
 廠房及設備
 及土地
 使用權之
 已付訂金 – 9,116 62,660 71,776   71,776   71,776
預付土地租金 6,296 – – 6,296   6,296 (8)  (6,296) –
商譽 11,010 – – 11,010   11,010 (8)  (11,010) –

 64,187 20,247 116,706 201,140   290,940   226,807

流動資產
存貨 30,831 2,053 – 32,884   32,884 (8) (30,831) 2,053
貿易及其他
 應收款項 34,225 541 – 34,766   34,766 (8)  (33,947) 819
即期稅項資產 2,021 – – 2,021   2,021 (8)  (2,021) –
銀行及   (8)  (8,119)
 現金結餘 8,614 4,442 31,732 44,788   44,788 (7) 1,560 38,229

 75,691 7,036 31,732 114,459   114,459   41,101

資產總值 139,878 27,283 148,438 315,599   405,399   267,908

資本及儲備

   (3)  (389)
股本 33,200 389 – 33,589 (4)  17,600 50,800   50,800
   (1) 152,261
   (3)   (213)  (7) 1,093
儲備 (32,478) (746) 959 (32,265) (4) 43,260 163,043 (7)  (714) 163,422

本公司股權
 持有人
 應佔權益 722 (357) 959 1,324   213,843   214,222
少數股東權益 11,771 – 49,421 61,192   61,192 (8)  (11,771) 49,421

股權總額 12,493 (357) 50,380 62,516   275,035   263,643

附錄五  所誕生集團之未經審核備考財務資料

– 155 –

   就收購事項 收購事項  就出售事項

  BAPP  CEC   作出之 後但出售  作出之 所誕生
 本集團 Ethanol Ethanol 小計 附註  備考調整 事項前合計 附註  備考調整 集團
 千港元 千港元 千港元 千港元  千港元 千港元   千港元  千港元

非流動負債
應付直屬控股
 公司款項 76,150 – – 76,150   76,150 (8)  (76,150) –

遞延稅項負債 293 – – 293   293 (8)  (293) –

 76,443 – – 76,443   76,443   –

流動負債
貿易及其他
　應付帳款 43,650 479 – 44,129 (4)  2,500 46,629 (8)  (42,390) 4,239

應付一間附屬
 公司少數
 股東款項 3,084 – – 3,084   3,084 (8)  (3,084) –

短期借款 – 27,161 98,058 125,219 (1)  (125,219) –   –

即期應付稅項 4,208 – – 4,208   4,208 (8)  (4,182) 26

 50,942 27,640 98,058 176,640   53,921   4,265

負債總額 127,385 27,640 98,058 253,083   130,364   4,265

股權及負債
 總額 139,878 27,283 148,438 315,599   405,399   267,908

附錄五  所誕生集團之未經審核備考財務資料

– 156 –

D. 所誕生集團之未經審核備考綜合現金流量表

   就收購事項 收購事項  就出售事項
  BAPP  CEC   作出之 後但出售  作出之 所誕生
 本集團 Ethanol Ethanol 小計 附註  備考調整 事項前合計 附註  備考調整 集團
 千港元 千港元 千港元 千港元  千港元 千港元   千港元  千港元

經營活動之
 現金流量

除稅前（虧損）╱   (6)  26,787
 溢利 (32,840) (1,075) (677) (34,592) (1)  111,593 77,001 (7)  (18,365) 85,423
經以下調整：
　融資成本 6,570 – – 6,570   6,570 (9) (6,204) 366
　利息收入 (239) (29) (172) (440)   (440) (9) 163 (277)
　壞賬沖銷 62 – – 62   62 (9) (62) –
　折舊 8,580 7 – 8,587   8,587 (9) (8,567) 20
　存貨撇減 5,812 – – 5,812   5,812 (9) (5,812) –
　出售物業、廠房
  及設備虧損 944 – – 944   944 (9) (944) –
　預付土地租賃
  款項攤銷 169 – – 169   169 (9) (169) –
　物業、廠房及
  設備撇銷 152 – – 152   152 (9) (152) –
　應收款項減值
  準備撥回 (2,155) – – (2,155)   (2,155) (9) 2,155 –
 出售附屬公司
  虧損 – – – –   – (7)  18,365 18,365
 本集團應佔可
  識別資產淨
  值超出收購
  成本之部份 – – – – (1)  (111,593) (111,593)   (111,593)

營運資金變動前
 經營虧損 (12,945) (1,097) (849) (14,891)   (14,891)   (7,696)
存貨增加 (15,725) (2,053) – (17,778)   (17,778) (9) 15,725 (2,053)
貿易及其他應收
 款項增加 (11,446) (541) – (11,987)   (11,987) (9) 11,408 (579)
應收一家同系附
 屬公司款項
 減少 511 – – 511   511   511
貿易及其他應付
 款項增加╱
 （減少） 15,751 479 – 16,230   16,230 (9) (16,728) (498)

經營所用現金 (23,854) (3,212) (849) (27,915)   (27,915)   (10,315)
已付所得稅 (38) – – (38)   (38) (9) 38 –
已付利息 (366) – – (366)   (366)   (366)

經營活動所用現
 金淨額 (24,258) (3,212) (849) (28,319)   (28,319)   (10,681)

附錄五  所誕生集團之未經審核備考財務資料

– 157 –

   就收購事項 收購事項  就出售事項
  BAPP  CEC   作出之 後但出售  作出之 所誕生
 本集團 Ethanol Ethanol 小計 附註  備考調整 事項前合計 附註  備考調整 集團
 千港元 千港元 千港元 千港元  千港元 千港元   千港元  千港元

投資活動之現金
 流量
收購附屬公司 – – – –   – (10)  (25,295) (25,295)
已收利息 239 29 172 440   440 (9) (163) 277
購買物業、廠房
 及設備 (3,767) (11,138) (4,316) (19,221)   (19,221) (9) 3,760 (15,461)
購買物業、廠房
 及設備及土地
 使用權已付訂金 – (9,116) (62,660) (71,776)   (71,776)   (71,776)
出售物業、廠房
 及設備所得款項 1,628 – – 1,628   1,628 (9) (1,628) –

投資活動所用現
 金淨額 (1,900) (20,225) (66,804) (88,929)   (88,929)   (112,255)

融資活動之現金
 流量
供股所得款項 17,280 389 – 17,669 (5)  (389) 17,280   17,280
已付供股開支 (590) – – (590)   (590)   (590)
償還其他貸款 (10,000) – – (10,000)   (10,000)   (10,000)
作出其他貸款 – 27,161 98,058 125,219 (5)  389 125,608   125,608
一家附屬公司少
 數股東的墊款 686 – – 686   686 (9) (686) –
已付一家附屬公
 司少數股東的
 股息 (196) – – (196)   (196) (9) 196 –

融資活動所得現
 金淨額 7,180 27,550 98,058 132,788   132,788   132,298

現金及現金等值
 物（減少）╱增
 加淨額 (18,978) 4,113 30,405 15,540   15,540   9,362
外幣匯率變動之
 影響淨額 121 329 1,327 1,777   1,777 (9) (381) 1,396
於二零零六年一月
 一日的現金及
 現金等值物 27,471 – – 27,471   27,471   27,471

於二零零六年
 十二月三十一日
 的現金及現金
 等值物 8,614 4,442 31,732 44,788   44,788   38,229

附錄五  所誕生集團之未經審核備考財務資料

– 158 –

E. 所誕生集團未經審核備考財務資料之附註

就收購事項作出之備考調整

1. 該項調整指所收購集團之可識別資產公平淨值超出收購事項成本之部分。於二零
零七年五月十一日，本公司訂立兩項有條件協議，據此，本集團同意分別以代價
120,000,000港元及100,000,000港元收購BAPP Ethanol及CEC Ethanol之全部已發行股
本。代價將由本公司透過按每股1.25港元分別配發及發行96,000,000股及80,000,000股
股份支付。

於未經審核備考收入報表及現金流量表中，本集團應佔可識別資產淨值超出收購事項
成本之部分約為 111,593,000港元，猶如收購事項已於二零零六年一月一日完成。本集
團之應佔可識別資產淨值乃根據所收購集團於二零零六年十二月三十一日之經審核資
產淨值計算，經就所收購集團股權持有人截至二零零六年十二月三十一日止期間之應
佔虧損作出調整，並已計及 (i)如下文附註 2所述BAPP Ethanol現有股東將予注入之技
術；及 (i i)於收購事項完成前將應付BAPP Ethanol及CEC Ethanol各自之現有股東之
款項合共約 125,219,000港元資本化。收購事項成本乃根據本公司於二零零五年十二月
三十日（即二零零六年一月一日前之最後交易日）之股份收市價計算。